
ZARZĄDZENIE NR 155/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy przedszkola dla którego organem prowadzącym jest 
gmina Nowogród Bobrzański na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz §12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku dyrektora przedszkola oraz rady rodziców z dnia 22 października 2021 r., 
ustalam w roku szkolnym 2021/2022 roku następujące przerwy w pracy Miejsko-Gminnego Przedszkola 
Samorządowego w Nowogrodzie Bobrzańskim: 

1) przy ul. Szkolnej 6: od 17.01.2022 r. do 23.01.2022 r. oraz od 01.07.2022 r. do 31.07.2022 r.; 

2) przy ul. Kościuszki 42: od 24.01.2022 r. do 30.01.2022 r. oraz od 01.08.2022 r. do 31.08.2022 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejsko-Gminnego Przedszkola Samorządowego 
w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312E72F6-9114-4818-8031-C212EECE477B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-22T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




